
 

 

 

 

Aquarius eiendom AS 

Stokksundveien 1288 

7177 Revsnes 

 

Nytt vann- og avløpsanlegg på Revsnes. 

Åfjord kommune er nå i gang med utbygging av nytt vann- og avløpsanlegg på Revsnes. Det blir 

anlagt slamavskillere og pumpestasjon ved utløpet av Leirbekken, med adkomst fra 

Stokksundveien. Det blir også satt opp en pumpestasjon ved parkeringsplassen til Kuringen 

Bryggehotell, se vedlagte tegning. Videre blir det lagt nødvendige trekkerør, vannrør og avløpsrør i 

i inntegnet trasé. 

Rissa kraftlag har meldt interesse for å legge ned trekkerør for fiber i samme trasé. Det er ikke helt 

avklart enda, men vi vil tro at det går i orden. Dermed kan det se ut for at det blir tilgang på fiber 

for mange samtidig med at vann- og avløpsanlegget blir oppgradert til dagens standard. Vi gjør 

oppmerksom på at den enkelte selv må kontakte Rissa kraftlag for priser og eventuell bestilling og 

innlegging av fiber. 

Kostnadene for å legge rør fra hovedledning/ eiendomsgrense frem til husveggen skal i 

utgangspunktet dekkes av huseier. Kostnadene for stikkledninger vil variere etter lengde på 

ledningsnett og grøft, hvilke masser det er osv. Alle som mottar dette brevet vil bli pålagt å koble 

seg på kommunal ledning. Vi ønsker at dette blir gjort parallelt av samme entreprenør som legger 

hovedledningene. Vi har fått priser på dette hvor man anslår kostnader i størrelsesorden kr. 50-

70 000,-. Dette vil være et forholdsvis kostbart tiltak for mange, og noen vil sannsynligvis ønske å 

benytte seg av forskjellige aktører for å få utført arbeidene rimeligst mulig. Med tanke på at vi også 

skal frem med fiber vil dette ble en uryddig og uoversiktlig prosess hvis vi skal la abonnentene selv 

bestemme hvem som skal utføre arbeidene på egen grunn. Av den grunn, og i lys av at det også 

skal legges frem fiber i samme grøfter vil Åfjord kommune tilby å utføre private stikkledninger for 

kr. 30 000,- inkl. mva. pr. enebolig/ fritidsbolig.  

De som ikke tidligere har betalt tilknytningsavgift for kommunalt vann/avløpsanlegg vil også bli 

belastet en tilknytningsavgift på kr 13 200 pr leilighet/boenhet. Hvis noen ønsker en 



 
 

avbetalingsordning, er det bare å ta kontakt så ordner vi det. Fakturering for slamtømming blir tatt 

bort når dette anlegget blir satt i drift. 

Ta gjerne kontakt hvis det dukker opp noen spørsmål underveis! 

Åfjord, 07.04.2020 

 

Lars Helge Kolmannskog    Frode Mørreaunet 

sektorsjef landbruk og teknisk   prosjektmedarbeider 

lhk@afjord.kommune.no    frode.morreaunet@afjord.kommune.no 

tlf 970 68 330     tlf 975 45 249 

 

Vedlegg:   

1: Tegning med inntegnet trasé   
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